JAEKJIAPALIUS COOTBETC

1. 3asBHTEAB (M3roTOBHUTEID) OdmecTBO ¢ orpas
«Crpykrypupoannbie Kadenbnbie Ceru» (OO0 «Crpykrypuposa
3aperncrpupoBan Munucrepcrsom Poccuiickoit denepaiuu o
3a OCHOBHBIM rOCyJIapcTBEHHBIM HoMepoy 1157746147680, UHH 7

aapec mecta Haxoxaenusi: 111395, . Mocksa, yi1. MonjarynoBoi

Tenedon: +7(495)2450222; E-mail: info@kdds.ru
B Jnue ['enepansHoro aupexropa Biacosa Bukropa Biagumuposu
AefCTBYIOIEr0 HA OCHOBAHUHM YCTana OpraHu3aluu, YTBEp
y4acTHUKOB OT 16 ¢espans 2015 roxa.

zasiBJsteT, 4To Moayins NL-SFP-OT-LC)2-S+-0.3-D-10G/850nm,
«CrpykrypupoBantbie Kabenbubie CeTn», TeXHHYECKHE YCIOBUS
2017,

coorBercTByer: «[IpaBmiam npumeneHHs  00OpyaOBaHUs,
KOMMYTAIIHH KaZpoB», YTBEPIKAEHHBIE NMpHKa30M MuHuH(pOpPMCBS

(3aperncrpuposan B Muntocte Poccun 21.12,2006, perucrpannoH]

H HE¢ OKaXkKeT J],eCTﬂﬁﬂJ'lHBHp)’IOIIlel'O BO3AeHCTBHS HA

!

TBUSA

HYCHHOM OTBETCTBEHHOCTBIO
Hele Kabenpupie CeTr»)
anoram u cbopam 28.02.2015 .
721285490

, aom 10, xopryce 3, k 5

ga,
KIEHHOTO 00mmUM  cobpaHuemM

300m, uzrorasnusaeMbiii OO0
Ne TV 26.30.30-010-41542983-

peaiM3yrolero  TEeXHOJIOIMH
31 Poccum 07.12 2006 1. Ne 158
b1t Ne 8655),

IEeJIOCTHOCTL, YCTO H4UBOCTL

(GYHKUNOHHPOBAHHSA M 6€30MACHOCTH €2 HHOH CeTH NIeKTPOCBSI
2. HazHavyenne m Texunueckoe onucanne Moayns NL-SFP-OT-LC

3u Poceuiickoii @enepannm

)2-S+-0.3-D-10G/850nm/300m

2.1. HanmeHOBaHHE H HOMEP BEPCHH IIPOrPAMMHOI0 o0ecIedeH s : 10 BEPCUAM IPOrPaAMMHOIO

obecnieyenus He Kiaccuuuupyercs
2.2. KommiekTHOCTB:  Moayib
3KCIUTyaTaluu, GopMyIisip, yrakoBka

NL-SFP-OT-LC02-58+-0.3-D-10G/850nm/300m,

PYKOBOACTBO  IIO

2.2. YeaoBus npuMEHEHHsI HA CeTH CBi3H 00mero nmosab3oBanyst Poceniickoii @eaepanun: B

KayecTBe npeobpasosare;is (KOHBEPTOPA), PEATU3YIOIIETO TEXHOIIO
2.4. Boinoainsiemble )YHKIHM: BBITIONHAZT (DYHKIIMH KOMMYTATOp
2.5. Emkoctn KOMMYTAIHOHHOIO MOJIsI: HE COIACP/KUT AIEMEHTOB
2.6. CxeMbI NOAKJIIOYEHHS K CETH CBA3H 00IIEro noJib30BaHus

HcTouHuk/momyyarens
JIAHHBIX

NL-SFP-OT-LC02-§8---0.3-D-

FHI0 KOMMYTAallnKi KaJapoB
i1 JIAHHBIX
KOMMYTAllHOHHOTO 1014

10G/850nm/300m

2.7. DaekTpnyeckHe (ONTHYECKHE) Xaps KTePHCTHKH:

2.7.1 INapameTtpsl onThueckoro untepdeiica Ethernet 10G BASE-X

RN
OnTiueckuil uuTepdeiic
Ethernet 10GBASE-S CeTb CBA3H
obutero
MO/bL30BAH s
B e B

[TapameTp 3HaueHHe napaMeTpa
Jluneitnas ckopocts, ['6uT/c 9.95/10.3
JnuHa BONHLI HAa Nepejaye, HM 850
JlinHa BoHBI HA MpHEME, HM 850
MakcumanbHas npoTAXKEHHOCTL JIMHUH, M 300

2.8. XapaKTepncTHKH paauonsiaydenusi (s paJHOYIEKTPOHHBIX CPEACTB CBS3H):

HET

MpeaHa3Ha4YCHo i




SKCIUTyaTalluy TPH CIEAYIOMIUX

HCTOYHHMKA/TIOyYaTeIsl JaHHBIX.

2.11. CBeaenusi o0 Hannqm‘i
B

(mudpoBaHus), NPHEMHHK

KJIMMATHYECKHUX YCIIOBUSX: OKpyxkatomas Temneparypa ot 0°C 1o

+70°C; BnaxxHOCTH Bo3ayxa j0 P0% mpu temmneparype +25°C; moHukeHHOE arMocepHoe
nasienne 10 60 xI1a (450 mm pT. cT.). Pesxum paGoThl — KPYyIIOCYTOUHBIH DIEKTPONUTAHHE OT

WIH OTCYTCTBHH

r100a/JIbHbIX

BCTPOEHHBIX

CIIYTHHKOBbIX HABHTIallHOH

rino0anbHbIX CITYTHUKOBBIX HABHTALIHOHHBIX CHCTCM

3. Jlexnapauusi MpUHATA Ha

(Arrecrar akkpeauranuu POCC
LC02-S+-0.3-D-10G/850nm/300m

Jdeknapauus cocraBjiena Ha 1
4. lata npuHsTHS AeKIapany

[‘eHepanbHBINA IUPEKTOP

000 «Crpyktypupopannbie Kapenbueie Cetn»

5. CBeaeHust 0 peructpanu
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OCHOBAHHMM TIPOTOKOJIa coOcTBeHHBbIX wucmbitanuit Ne 2017/29 or
17.10.2017 u mporokosna ucnelranuit Ne 05-3-12/17-29 ot 21.12.2017, nposenénusix Cubl'YTHU
RU.0001.21PCO05 ot 08.10 2013, 6eccpounsiit) Moxyns NL-SFP-OT-
(110 BEpCHSIM IIPOrPaMMHOT0 00ecredeHns He KIaCCH(ULIUPYETCH).

Jucrte (2 cTpaHHIax)

u 16 oxta6ps 2018 1.
Jlexnapauus aeiictBuTeabHa 10 15 okrabps 2023 1.

Ka0eAbHEE
Cery»

| 3APEIICTPHPOBAHO

cpeacTB  KpHNTOrpaguu
HbIX
OGopyaoBanyue He COJEPKUT BCTPOSHHBIE CpecTBa Kpuntorpaduu (IMppoBaHus), MPUEMHUKH
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